LGVSA- Turnierkalender 2024
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Ferientermine Deutschland 2024

Schuljahr 2023/2024 Schuljahr 2024/2025

Winterferien Osterferien Pfingstferien Sommerferien Herbstferien Weihnachtsferien

Sachsen-Anhalt 5.2.-10.2.2024  25.3.-30.3.20 21.5.-24.5.2024 24.6.-3.8.2024 30.9.-12-10.2024 23.12.-4.1.2025



Turnier

Quali AK 50 Da/He MM

Quali AK 30 Da/He MM/AK 65 Herren
Landespokal

Landes Mannschaftsmeisterschaften Brutto
LGVSA Landesmeisterschaften

LM Senioren

LM Jugend

LGVSA Vierer Mix

Heimspieltage DGL/ Gruppenliga
Spieltag

1. Spieltag 05.05.2024

2. Spieltag 26.05.2024

3. Spieltag 09.06.2024

4. Spieltag 23.06.2024

5. Spieltag 21.07.2024

Aufstellung der Landesturniere 2024

Turnieraufstellung LGVSA

Datum

30.06.2024
27.07.2024
28.04.2024
24.-25.08.2024
14.-15.09.2024
12.05.2024

05.10.2024

Gruppenliga Herren

GC Halle GL 2
GC Meisdorf GL4

Beschreibung

Qualifikation zum Regionalfinale AK 50 Damen/AK 50 Herren
Qualifikation zum Regionalfinale AK 30 Damen/Herren; AK 65 Herren
Landespokal gemischte Wertung Brutto/Netto
Mannschaftsmeisterschaften AK offen

Landesmeisterschaften AK offen

Landesmeisterschaften AK 50/AK 65 Damen und Herren
Landesmeisterschaften Jugend

Mix Vierer Meisterschaften

Gruppenliga Damen

GC Halle
GC Magdeburg

Golfclub

Halle
Acamed
Magdeburg
Meisdorf
Halle
Dessau

Acamed

Landesliga Mitte 3

GC Halle 1
GC Magdeburg



AK 50 Ligaplan 2024

26.04.2024

24.05.2024

28.06.2024

19.07.2024

06.09.2024

Dessau
Halle 1
Magdeburg

Acamed
Halle 2
Hallel

Acamed
Dessau
Magdeburg

Meisdorf
Halle 1
Dessau

Halle2
Meisdorf
Magdeburg

Acamed
Meisdorf
Halle 2

Meisdorf
Dessau
Magdeburg

Halle 2
Halle 1
Meisdorf

Halle 2
Acamed
Magdeburg

Halle 1
Dessau
Acamed
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